WAS CONSTRUÇÕES LTDA
CNPJ: 08.106.567/0001-59
EMAIL: wasconstrucoes10@gmail.com

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE COELHO NETO/MA
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 20221798/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2022

TERMO DE ACEITE DE ADESÃO DE ATA

OFFICIO Nº 001/2023

Eu, AILTON JOSÉ JESUS DE SOUSA, inscrito no RG. nº 028788902005-4, SSP/MA, e

CPF n.º 026.492.053-85, representante legal da empresa, WAS CONSTRUÇÕES LTDA, situada na

Rua Belira  Nº 40, MAIOBA - PAÇO DO LUMIAR, CEP Nº 65130- 000, CNPJ n.º 08.106.567/0001-

59, Venho através desse Ofício

no processo do pregão eletrônico Nº 004/2022-PMSM, ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº

20221798/2022/2022.

Atenciosamente,

PAÇO DO LUMIAR  MA, 06 DE NOVEMBRO DE 2023

WAS CONSTRUÇÕES LTDA
CNPJ: 08.106.567/0001-59

AILTON JOSÉ JESUS DE SOUSA
CPF: 026.492.053-85

SÓCIO ADIMINISTRADOR

Rua Belira, Nº. 40 Maioba  Paço do Lumiar  MA, CEP: 65.130-000.

Insc. Municipal nº. 1877409